АДМИНИСТРАЦИЯ

БАШКАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года   N 07

 О внесении изменения  в Постановление Администрации  Башкатовского сельсовета от 17.12.2014 г.№ 90 «О  закреплении   в   2015  году   полномочий   по  администрированию доходов  Башкатовского  сельсовета Обоянского района                      Курской области».

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. N 65н  Администрация Башкатовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести изменения по  кодам бюджетной классификации  с  01.02.2015 года и утвердить  полномочия     администратора   доходов по следующим доходам   бюджета:                                      001 218 05010 10 0000 151.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  администратора доходов  бюджета Башкатовского сельсовета

Обоянского района Курской области

	 администратора

 доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	001

	Администрация Башкатовского сельсовета

	001
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципального района.

2. Контроль  над исполнением настоящего Постановления возложить на  начальника отдела  Пронскую В.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Башкатовский сельсовет» и распространяет своё действие  на правоотношения возникшие  с 1 февраля 2015 года.

Глава Башкатовского сельсовета:                                                                 М.С.Малыхин.